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ZyraAmbasada Greke (Ish-Ambasada Hungareze)
Zyrat

Tiranë Sistemi: ???

Numri i njësive të jashmte:

Numri i njësive të brendshme:

PUHY-P x 3 Njësi

Seria PEFY x 32 Njësi

Në ambientin e ish-ambasades hungareze, tani ambasada greke, zgjodhen që kondicionimi të bëhej me 
sistemin VRF CITY MULTI të MITSUBISHI ELECTRIC.

Njësitë e brendshme janë kanalore të fshehura dhe vetëm grilat e fryrjes janë të dukshme; kurse njësia e 
jashtme PUHY-P është e optimizuar për performancë të lartë në ngrohje dhe ftohje, duke ulur kështu kostot 
ekstra të elektricitetit, janë të qetë gjatë punimit duke falur kështu komfort maksimal gjatë gjithë kohës për të 
gjithë punonjësit.


